

**PŘÍLOHA č. 7****FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ****DOTAZ č.:****51**

Datum:

**23.6.2017**

Dotaz se týká: (doplňte relevantní část Zadání  
Objednatele)

**Dokumentace pro provedení stavby****Závazný návrh smlouvy o dílo**

Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.)

**Dotaz:**

V předloženém návrhu Smlouvy o dílo se v odstavci 8.2 píše: „Za neodstranitelné vady bránící řádnému užívání díla poskytne zhotovitel objednateli bezplatně nové bezvadné plnění.“ Co je myšleno pojmem „nové bezvadné plnění“? Dle našeho názoru není toto ustanovení jednoznačné.

---

*(vyplní Uchazeč)***Odpověď:***(vyplní Zadavatel )*

---

Toto ujednání se vztahuje pouze k neodstranitelným vadám bránícím užívání – půjde tedy o ty vady těch částí díla, které budou splňovat tato kritéria. Pojmem nové bezvadné plnění je pak myšleno znovudodání dané části díla (výměna za bezvadný prvek). Typicky se může jednat například o nefunkční kotel na vytápění apod.

Znění smlouvy považujeme za dosatečně určité, aby nemohly vzniknout pochybnosti.

Odpověď zpracoval:

Poznámky:

**ČTĚTE: !**

- Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.

**PŘÍLOHA č. 7****FORMULÁŘ PRO DOTAZY UCHAZEČŮ V PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ****DOTAZ č.:****52**

Datum:

**23.6.2017**

Dotaz se týká: (doplňte relevantní část Zadání  
Objednatele)

**Dokumentace pro provedení stavby****Zadávací dokumentace**

Odkaz: (složka PD, výkres č., apod.)

**Dotaz:**

V zadávací dokumentaci se v části 2) Přesné vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele píše, že uchazeč je povinen respektovat ustanovení přílohy č. 6, mimo jiné i stanoviska Krajské hygienické stanice. Chápeme správně, že v tomto stanovisku požadovaný zkušební provoz a všechna zhodnocení zajišťuje Zadavatel?

---

*(vyplní Uchazeč)***Odpověď:***(vyplní Zadavatel )*

Součástí dokladové části předání díla bude i splnění veškerých podmínek dotčených orgánů státní zprávy a ostatních účastníků řízení.

Odpověď zpracoval:

Poznámky:

**ČTĚTE: !**

- Z důvodu koordinace výběrového řízení bude každý dotaz vyplněn do samostatného formuláře a zaslán e-mailem na kontaktní osobu zadavatele dle bodu 1 ZD.